

**FONDS DE DOTATION**  
**DANY POUCHUCQ**  
2 rue de Mengine – 40130 CAPBRETON

**RAPPORT D'ACTIVITE 2019**

**1. Capitaux versés par Danielle Boulanger Pouchucq**

Don manuels effectués depuis la création du fonds de dotation en avril 2016 :

- Pour l'année 2016      67.489 €
- Pour l'année 2017      37.674 € (+ 2.010 € sur le compte Crédit Agricole)
- Pour l'année 2018      69.181 € (dont 4.982 € versés par Françoise Pouchucq)
- Pour l'année 2019      85.588 €

Ces dons manuels, intégralement affectés à la dotation en capital, ont été effectués sous la forme de virements de titres auprès du compte-titres ouvert chez Copartis ou directement chez Air Liquide (titres nominatifs purs), ainsi que sous forme d'argent sur le compte Crédit Agricole ou sur le compte titres chez Copartis. Le patrimoine du fonds de dotation est constitué de valeurs mobilières afin d'obtenir des revenus.

Le compte ouvert auprès du Crédit Agricole permet d'avoir un chéquier.

**2. Revenus encaissés par le fonds de dotation**

Le fonds de dotation n'utilise que les revenus générés par les placements, sans toucher à la dotation qui est non consommable.

Total des dividendes perçus en 2019 = 8.326 €

**3. Actions financées par le fonds de dotation**

De jeunes musiciens talentueux ont été récompensés pour leur talent avec l'aide de l'Académie RAVEL Saint Jean de Luz et par l'intermédiaire de l'association Mélomanes Côte Sud, l'association MeGeP, l'association Orchestre Symphonique du Pays Basque, pour un total de 8.150 € (15 chèques ou prix remis)

**4. Synthèse des revenus / dépenses**

Total des dividendes perçus 2016 / 2017 / 2018 / 2019	= 18.262 €
Total des actions financées 2016 / 2017 / 2018 / 2019	= 17.710 €

Fait à Capbreton, le 27 octobre 2020.



## FONDS DE DOTATION DANY POUCHUCQ

COMPTE DE RESULTAT	31/12/2019	N - 1
Ventes de marchandises		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur amortissements, provisions,...		
Cotisations		
Autres		
<b>Total des produits d'exploitation</b>	0	0
Achats de marchandises		
Variation de stock		
Achats de matières et autres approvisionnements		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	118	227
Impôts, taxes et versements assimilés	20	54
Salaires et traitements		
Charges sociales du personnel		
Dotations aux amortissements		
Dotations aux provisions :		
- sur immobilisations		
- sur actif circulant		
- pour risques et charges		
Autres charges	8 150	6 710
<b>Total des charges d'exploitation</b>	8 288	6 991
Produits d'autres valeurs mobilières	8 326	5 807
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transfert de charges		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	173	18
<b>Total des produits financiers</b>	8 499	5 825
Dotations financières aux amortissements et aux provisions	2 721	7 511
Intérêts et charges assimilées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	336	1 506
<b>Total des charges financières</b>	3 057	9 017
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transfert de charges		
<b>Total des produits exceptionnels</b>	0	0
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions		
<b>Total des charges exceptionnelles</b>	0	0
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôt sur les bénéfices		
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	8 499	5 825
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	11 345	16 008
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	-2 846	-10 183
Evaluation des contributions volontaires en nature		
Produits :		
Bénévolat		
Prestations en nature		
Dons en nature		
<b>TOTAL</b>		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens et services		
Personnel bénévole		
<b>TOTAL</b>		

